Rekap - Rencana Umum Pengadaan

https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker?idSatker=109897

RUP PENYEDIA
DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Penyedia Swakelola (/sirup/home/swakelolasatker?idSatker=109897)

& PA/KPA (/sirup/home/showpakpamodal?idSatker=109897)

Tampilkan

No

No

1of7

100 v entri

Nama Paket

Belanja Modal Personal Computer
(/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39693112)

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat
(/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39693115)

Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39693291)

Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan (/sirup

/home/detailPaketPenyediaPublic2017

/39693396)

Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan (/sirup

/home/detailPaketPenyediaPublic2017

/39693502)

Nama Paket

Pagu
(Rp.)

55.124.000

360.000.000

76.648.000

77.400.000

18.000.000

Pagu

Metode
Pemilihan
Penyedia

E-Purchasing

E-Purchasing

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Metode Pem

Cari:

Sumber
Dana

APBD, APBD

APBD

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD, APBD

APBD

APBD,
APBD, APBD

Sumbe v

Kode
RUP

39693112

39693115

39693291

39693396

39693502

Kode RL

Waktu
Pemilihan

June 2023

April 2023

March 2023

March 2023

April 2023

Waktu Pemil
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2 of 7

No

10

11

12

13

14

15

No

Nama Paket

Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39693607)

Belanja Makanan dan Minuman Rapat
(/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39693797)

DEKORASI ANJUNGAN STAND (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694194)

DEKORASI ANJUNGAN STAND (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694195)

BAJU KAOS ATASAN OUTDOOR
LAPANGAN (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694197)

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694481)

Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan
Kebudayaan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694482)

CETAK KALENDER DUDUK (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694483)

CETAK KERTAS STICKER (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694484)

SPANDUK / BANNER UK. IX 1 M2/
METER (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694485)

Pagu
(Rp.)

13.000.000

33.755.000

20.984.000

15.720.000

35.700.000

65.500.000

26.815.000

30.800.000

24.531.000

44.100.000

Pagu

https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker?idSatker=109897

Metode
Pemilihan
Penyedia

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Sumber
Dana

APBD,
APBD,
APBD, APBD

APBD, APBD

APBD

APBD

APBD

APBD, APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

Sumbe v

Kode
RUP

39693607

39693797

39694194

39694195

39694197

39694481

39694482

39694483

39694484

39694485

Waktu
Pemilihan

May 2023

April 2023

January 2023

January 2023

April 2023

June 2023

May 2023

April 2023

May 2023

May 2023
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No Nama Paket Pemilihan .
(Rp.) . Dana RUP Pemilihan
Penyedia

16 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 32.995.000 Penunjukan APBD, APBD 39694486  April 2023
Kantor-Alat Tulis Kantor (/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694486)

17 Belanja Makanan dan Minuman 148.608.000  Penunjukan APBD, APBD 39694669  February 2023
Aktivitas Lapangan (/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39694669)

18 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 17.085.000 Penunjukan APBD, 39694830  April 2023
(/sirup Langsung APBD,
/home/detailPaketPenyediaPublic2017 APBD, APBD
/39694830)

19 Belanja Makanan dan Minuman Rapat ~ 101.910.000 = Penunjukan APBD 39695040 February 2023
(/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39695040)

20 Belanja Makanan dan Minuman 78.045.000 Penunjukan APBD, 39695166  February 2023
Aktivitas Lapangan (/sirup Langsung APBD,
/home/detailPaketPenyediaPublic2017 APBD,

/39695166) APBD, APBD

21 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum 3.020.000 Penunjukan APBD 39695239  April 2023
Lainnya (/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39695239)

22 Belanja Modal Alat Kesehatan 359.031.990 E-Purchasing APBD, APBD 39695240  April 2023
Kebidanan dan Penyakit Kandungan
(/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39695240)

23 Belanja Barang untuk 46.050.170  Pengadaan APBD, 39695241 May 2023
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Langsung APBD,

(/sirup APBD,

/home/detailPaketPenyediaPublic2017 APBD,

/39695241) APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD, APBD
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24 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum 6.006.000 Penunjukan APBD, APBD 39695379  April 2023
Lainnya (/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39695379)

25 Konsumsi Operasional Pokja Kampung 45.600.000 Penunjukan APBD 39695764  February 2023
KB / Ketahanan Keluarga (/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39695764)

26 Konsumsi Operasional Pokja Kampung  190.000.000  Penunjukan APBD 39695765  February 2023
KB / Ketahanan Keluarga (/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39695765)

27 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 44.125.000 Penunjukan APBD, 39752097  April 2023
Kantor- Bahan Cetak (/sirup Langsung APBD,
/home/detailPaketPenyediaPublic2017 APBD, APBD
/39752097)

28 CETAK BLANKO (/sirup 18.600.000 Penunjukan APBD 39752900 May 2023
/home/detailPaketPenyediaPublic2017 Langsung
/39752900)

29 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26.800.000 Penunjukan APBD, APBD 39753201  April 2023
(/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39753201)

30 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 5.530.000 Pengadaan APBD, 39753925  February 2023
Kantor-Alat Listrik (/sirup Langsung APBD, APBD
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39753925)

31 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 20.330.000 Pengadaan APBD, 39753926  February 2023
Kantor-Perabot Kantor (/sirup Langsung APBD,
/home/detailPaketPenyediaPublic2017 APBD,

/39753926) APBD,
APBD,
APBD,
APBD, APBD

32 Belanja Modal Alat Penyimpan 43.965.000 Pengadaan APBD, APBD 39754296 June 2023
Perlengkapan Kantor (/sirup Langsung
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39754296)

No Pagu Sumbe| v
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No

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

No

Nama Paket

CETAK KOTAK ARSIP (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39754297)

Belanja Modal Peralatan Personal
Computer (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39754453)

LAPTOP ADMINISTRASI TIPE 1 (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39754454)

AC SPLIT 1 PK (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39754617)

Biaya Pengawasan Teknis (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39755304)

Biaya Perencanaan Teknis (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39755305)

PEMELIHARAAN BANGUNAN (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/39755306)

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/40247984)

Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/40248586)

Belanja Modal Alat Pendingin (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/41867096)

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya
(/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/41867186)

Pagu
(Rp.)

18.232.000

25.038.000

41.256.000

31.908.000

3.600.000

6.000.000

66.000.000

16.030.000

112.730.000

5.318.000

6.462.000

Pagu

https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker?idSatker=109897

Metode
Pemilihan
Penyedia

Pengadaan

Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan

Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing

Sumber
Dana

APBD

APBD, APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD,
APBD,
APBD,
APBD, APBD

APBD

APBD

Sumbe v

Kode
RUP

39754297

39754453

39754454

39754617

39755304

39755305

39755306

40247984

40248586

41867096

41867186

Waktu
Pemilihan

July 2023

July 2023

July 2023

July 2023

July 2023

August 2023

October 2023

April 2023

March 2023

February 2023

February 2023

14/08/2023. 16:54
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No

6 of 7

Nama Paket

Belanja Modal Peralatan Komputer
Lainnya (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/41867273)

Belanja Modal Mebel (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/41867346)

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/42474081)

PAKAIAN DINAS HARIAN (PDH) (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/42552704)

PAKAIAN DINAS HARIAN (PDH) (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/42552752)

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/43670037)

Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/44033085)

Belanja Modal Alat Kedokteran
Lainnya (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/44033089)

Pagu
(Rp.)

15.384.000

15.512.000

70.280.000

108.000.000

108.000.000

62.920.000

71.982.000

84.945.000

Pagu

https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker?idSatker=109897

Metode
Pemilihan
Penyedia

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

Sumber
Dana

APBD

APBD, APBD

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD, APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD, APBD

Sumbel v

Kode
RUP

41867273

41867346

42474081

42552704

42552752

43670037

44033085

44033089

Waktu
Pemilihan

February 2023

February 2023

March 2023

March 2023

March 2023

April 2023

February 2023

May 2023
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Rekap - Rencana Umum Pengadaan

7 of 7

No Nama Paket

52 Belanja Modal Alat Peraga
Percontohan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/44066384)

53 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)
(/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/44066468)

54 Belanja Modal Alat Peraga
Percontohan (/sirup
/home/detailPaketPenyediaPublic2017
/44066500)

No

Menampilkan 1 sampai 54 dari 54 entri

Pagu
(Rp.)

163.539.000

370.428.000

215.770.000

Pagu

Pertama Sebelumnya 1

https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker?idSatker=109897

Metode

.. Sumber
Pemilihan Dana
Penyedia

E-Purchasing APBD,
APBD,
APBD, APBD

E-Purchasing APBD, APBD

E-Purchasing APBD,
APBD, APBD

Sumbe v

Kode
RUP

44066384

44066468

44066500

Selanjutnya

Waktu
Pemilihan

April 2023

April 2023

May 2023

Terakhir
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